
仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

晶贝黄石新港光伏电站续建晶贝黄石新港光伏电站续建晶贝黄石新港光伏电站续建晶贝黄石新港光伏电站续建 4.32MWp4.32MWp4.32MWp4.32MWp 电站及武穴花电站及武穴花电站及武穴花电站及武穴花

桥光伏电站续建桥光伏电站续建桥光伏电站续建桥光伏电站续建 2.4MWp2.4MWp2.4MWp2.4MWp 电站电线电缆采购项目公开电站电线电缆采购项目公开电站电线电缆采购项目公开电站电线电缆采购项目公开

招标公告招标公告招标公告招标公告 

湖北大绪工程项目管理有限公司受黄石晶贝新能源有限公司

的委托，就晶贝黄石新港光伏电站续建 4.32MWp 电站及武穴花桥

光伏电站续建 2.4MWp 电站电线电缆采购项目进行公开招标，欢迎

符合资格条件的供应商参加投标。 

一、项目基本情况：一、项目基本情况：一、项目基本情况：一、项目基本情况： 

1、项目名称：晶贝黄石新港光伏电站续建 4.32MWp 电站及武

穴花桥光伏电站续建 2.4MWp 电站电线电缆采购项目 

2、项目编号：HBDX-HS-2019-019 

3、采购预算：100万元 

4、采购内容：详见招标文件第三章技术要求及说明 

5、供货期：20日历天 

二、供应商资格要求二、供应商资格要求二、供应商资格要求二、供应商资格要求 

1、供应商须在中国境内注册，具有独立法人资格、具备有效

的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一证照）

并为所投货物的制造商； 

2、供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提

供 2016 年至 2018 年专业会计师事务所出具的财务审计报告；

（不足三年从成立之日起提供） 



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

3、供应商需提供近三年（2016 年 9 月 16 日至投标截止日），

单笔合同金额在 100 万元以上的类似产品销售业绩至少三个（提

供合同或中标通知书）； 

4、供应商须具有有效的质量管理体系认证证书； 

5、供应商必须在“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)中未被列入失信被执行人记录名单；

否则其投标无效；查询结果以开标当天在“信用中国”网站查询

结果为准； 

6、本项目不接受联合体投标。 

三、报名及招标文件获取：三、报名及招标文件获取：三、报名及招标文件获取：三、报名及招标文件获取： 

1、凡有意参加本项目投标的供应商，应当在黄石市公共资源

交易信息网上进行网员注册，具体操作详见黄石公共资源交易信

息网相关流程。完成网员注册后，请于 2019 年 9 月 16 日至 2019

年 9 月 23 日，通过互联网登录“黄石其他交易系统”

（ http://hsztbzx.com/，下同）下载招标文件（非公告内附

件）。 

 2、若开标时间、地点以及其它相关内容发生变更，我公司

将在黄石公共资源交易信息网上发布变更公告，请各供应商随时

关注相关信息。 

四、投标文件递交截止及开标时间、地点四、投标文件递交截止及开标时间、地点四、投标文件递交截止及开标时间、地点四、投标文件递交截止及开标时间、地点： 

时间：2019 年 10 月 15 日 9 时 00 分 

地点：黄石市黄石港区磁湖路 55 号（仁智山水）市公共资源

交易中心二楼（详见交易中心大屏幕） 



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

五、公告发布媒体：五、公告发布媒体：五、公告发布媒体：五、公告发布媒体： 

本项目招标公告在《黄石公共资源交易信息网》上发布。 

六、联系方式：六、联系方式：六、联系方式：六、联系方式： 

招标人：黄石晶贝新能源有限公司 

联系人：张经理 

联系电话：18064181803 

    招标代理机构：湖北大绪工程项目管理有限公司 

联 系 人：涂工 

联系电话：15827183782 

                            

                     

                湖北大绪工程项目管理有限公

司 

                             

                             

2019 年 9 月 16 日 

  


		
	2019-09-16T15:27:43+0800
	湖北大绪工程项目管理有限公司
	0




